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WELTREKORD 9045Pkt EATON Ashton USA Beijing (CHN) 29. Aug 2015

MEETINGREKORD 8701Pkt SEBRLE Roman CZE Ratingen (GER) 16. Juni 2002

ZEITNAHME, WEITENMESSUNG & 
ERGEBNISDIENST

TEMPERATUR LUFTFEUCHTIGKEIT BEDINGUNGEN

21 °C 56 % bedeckt

Rg
Name
Verein

Nat Jg. 100m LJ SP HJ 400m 110H DT PV JT 1K5 Gesamt
Diff.
(Pkt.)

1 GERFREIMUTH Rico 10.44 7.60 14.87 2.01 48.76 13.87 51.56 4.90 62.33 4:37.04

(+3.3) (+1.5) (+0.7)

989 (1) 960 (2) 782 (3) 813 (5) 873 (4) 991 (1) 903 (1) 880 (3) 773 (3) 699 (4)

1949 (1) 2731 (1) 3544 (1) 4417 (1) 5408 (1) 6311 (1) 7191 (1) 7964 (1)

8663 WL

2 GRNFELIX Kurt 10.91 7.68 15.31 2.07 48.67 14.92 50.59 4.50 72.80 4:43.21

(+3.3) (-0.8) (+0.7)

881 (3) 980 (1) 809 (1) 868 (1) 877 (3) 859 (6) 883 (2) 760 (8) 932 (1) 660 (7)

1861 (2) 2670 (2) 3538 (2) 4415 (2) 5274 (3) 6157 (2) 6917 (3) 7849 (2)

8509 154 PB

3 GERKAZMIREK Kai 10.85 7.50 14.63 2.07 47.40 14.62 45.19 5.20 60.52 4:38.24

(+3.3) (+2.3) (+0.7)

894 (2) 935 (3) 767 (5) 868 (1) 938 (1) 896 (4) 771 (4) 972 (1) 746 (4) 691 (6)

1829 (3) 2596 (3) 3464 (3) 4402 (3) 5298 (2) 6069 (3) 7041 (2) 7787 (3)

8478 185

4 FRAROLNIN Basile 11.11 7.35 13.32 2.04 50.02 14.57 48.98 4.80 55.57 4:37.63

(+1.8) (+0.3) (+0.7)

836 (10) 898 (5) 687 (10) 840 (3) 814 (6) 902 (2) 849 (3) 849 (4) 671 (6) 695 (5)

1734 (6) 2421 (7) 3261 (5) 4075 (5) 4977 (5) 5826 (4) 6675 (4) 7346 (4)

8041 622

5 GERHEPPERLE Felix 11.05 7.08 12.55 1.86 48.55 15.31 40.24 5.10 48.62 4:31.43

(+1.7) (-0.7) (+0.7)

850 (8) 833 (10) 640 (13) 679 (10) 883 (2) 812 (7) 669 (11) 941 (2) 568 (10) 735 (3)

1683 (9) 2323 (11) 3002 (11) 3885 (7) 4697 (8) 5366 (8) 6307 (6) 6875 (6)

7610 1053

6 RSAPRETORIUS Fredriech 10.96 7.46 12.88 1.86 51.12 14.64 42.11 4.60 55.10 4:47.42

(+3.3) (+0.6) (+0.7)

870 (5) 925 (4) 660 (11) 679 (10) 764 (8) 894 (5) 708 (7) 790 (6) 664 (7) 634 (9)

1795 (4) 2455 (6) 3134 (7) 3898 (6) 4792 (6) 5500 (6) 6290 (7) 6954 (5)

7588 1075

7 GERBECKERS Nico 10.92 7.23 14.33 2.04 48.94 15.49 39.17 4.20 46.26 4:46.14

(+3.3) (-0.5) (+0.7)

878 (4) 869 (7) 749 (7) 840 (3) 864 (5) 791 (9) 648 (13) 673 (10) 533 (13) 642 (8)

1747 (5) 2496 (5) 3336 (4) 4200 (4) 4991 (4) 5639 (5) 6312 (5) 6845 (7)

7487 1176 PB

8 GERSCHERFOSE Patrick YC 11.02 6.93 14.01 1.86 50.91 14.60 42.57 4.60 48.42 4:59.95

(-1.0) (+0.7)

856 (7) 797 (11) 729 (8) 679 (10) 773 (7) 899 (3) 717 (5) 790 (6) 565 (11) 560 (10)

1653 (11) 2382 (8) 3061 (9) 3834 (8) 4733 (7) 5450 (7) 6240 (8) 6805 (8)

7365 1298

9 GERKRUSE Nils 11.38 6.65 13.60 1.86 51.56 15.66 42.27 4.20 57.18 4:27.89

(+1.8) (+1.0) (+0.7)

778 (15) 732 (14) 704 (9) 679 (10) 744 (9) 772 (10) 711 (6) 673 (10) 696 (5) 759 (1)

1510 (14) 2214 (13) 2893 (13) 3637 (9) 4409 (9) 5120 (9) 5793 (9) 6489 (9)

7248 1415 PB
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Rg
Name
Verein

Nat Jg. 100m LJ SP HJ 400m 110H DT PV JT 1K5 Gesamt
Diff.
(Pkt.)

10 FRAGEFFROUAIS Florian 11.15 6.82 14.71 1.89 disq 15.38 40.40 4.70 51.91 4:29.48

(+1.7) (-1.3) (+0.7)

827 (12) 771 (13) 772 (4) 705 (7) 0 804 (8) 673 (10) 819 (5) 617 (9) 748 (2)

1598 (12) 2370 (9) 3075 (8) 3075 (11) 3879 (11) 4552 (11) 5371 (10) 5988 (10)

6736 1927

11 ISLGÍSLASON Andri Fannar 11.37 6.14 11.53 1.80 51.74 15.84 30.85 4.20 47.87 aufg.

(+1.8) (+3.8) (+0.7)

780 (14) 617 (16) 578 (15) 627 (15) 736 (10) 751 (11) 481 (14) 673 (10) 557 (12) 0

1397 (16) 1975 (15) 2602 (15) 3338 (10) 4089 (10) 4570 (10) 5243 (11) 5800 (11)

5800 2863

12 FRABERTHENET Damien 11.44 6.35 12.20 1.89 aufg. aufg. 39.76 4.30 52.04 aufg.

(+1.8) (+2.3)

765 (17) 664 (15) 619 (14) 705 (7) 0 0 660 (12) 702 (9) 619 (8) 0

1429 (15) 2048 (14) 2753 (14) 2753 (13) 2753 (13) 3413 (13) 4115 (12) 4734 (12)

4734 3929

GERGILDE Maximilian 11.07 7.17 12.74 1.71 aufg. aufg. 41.82 o.g.V. 64.73 n.a.

(+1.8) (+0.1)

845 (9) 854 (9) 651 (12) 552 (16) 0 0 702 (8) 0 809 (2)

1699 (8) 2350 (10) 2902 (12) 2902 (12) 2902 (12) 3604 (12) 3604 (13) 4413 (13)

aufg.

BELvan der PLAETSEN Thomas 11.35 7.24 o.g.V. 1.95 aufg. aufg. 41.01 n.a.

(+1.7) (+0.9)

784 (13) 871 (6) 0 758 (6) 0 0 685 (9)

1655 (10) 1655 (16) 2413 (16) 2413 (14) 2413 (14) 3098 (14)

aufg.

FRAAUZEIL Bastien 11.41 6.87 14.63 1.89 n.a.

(+3.3) (+0.8)

771 (16) 783 (12) 767 (5) 705 (7)

1554 (13) 2321 (12) 3026 (10)

aufg.

GERABELE Arthur 10.97 7.20 14.90 1.86 n.a.

(+3.3) (+0.8)

867 (6) 862 (8) 784 (2) 679 (10)

1729 (7) 2513 (4) 3192 (6)

aufg.

CUBSUAREZ Leonel 11.14 5.49 n.a.

(+1.7) (-0.9)

830 (11) 479 (17)

1309 (17)

aufg.

Legende
aufg. aufgegeben disq disqualifiziert n.a. nicht angetreten PB Persönliche Bestleistung

WL Weltjahresbestleistung
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WELTREKORD 7291Pkt JOYNER-KERSEE Jackie USA Seoul (KOR) 24. Sep 1988

MEETINGREKORD 6787Pkt BRAUN Sabine GER Ratingen (GER) 2. Juni 1997

ZEITNAHME, WEITENMESSUNG & 
ERGEBNISDIENST

Rg
Name
Verein

Nat Jg. 100H HJ SP 200m LJ JT 800m Gesamt Diff. (Pkt.)

1 GERSCHÄFER Carolin 13.07 1.84 13.84 23.27 6.37 50.34 2:17.56

(+2.0) (+0.3) (+0.2)

1114 (2) 1029 (1) 783 (4) 1052 (1) 965 (1) 867 (1) 857 (2)

2143 (1) 2926 (1) 3978 (1) 4943 (1) 5810 (1) 6667 (1)

6667

2 NEDVISSER Nadine 12.93 1.72 13.64 23.77 6.07 41.15 2:19.09

(+2.0) (+0.3) (+0.6)

1135 (1) 879 (5) 770 (5) 1003 (2) 871 (2) 689 (6) 836 (4)

2014 (2) 2784 (2) 3787 (2) 4658 (2) 5347 (2) 6183 (2)

6183 484

3 GERARNDT Mareike 13.44 1.63 14.75 23.89 6.01 44.25 2:18.87

(+2.0) (+0.3) (-0.4)

1059 (4) 771 (9) 844 (1) 991 (3) 853 (3) 749 (3) 839 (3)

1830 (7) 2674 (4) 3665 (3) 4518 (3) 5267 (3) 6106 (3)

6106 561 PB

4 GERMAIWALD Anna 13.43 1.69 14.03 24.63 5.49 44.49 2:20.88

(+2.0) (+0.3) (-1.5)

1060 (3) 842 (7) 796 (2) 921 (4) 697 (10) 754 (2) 812 (5)

1902 (4) 2698 (3) 3619 (4) 4316 (4) 5070 (4) 5882 (4)

5882 785

5 GERGRIMM Vanessa 14.24 1.75 13.02 25.02 5.81 39.75 2:24.35

(+2.7) (+0.4) (-2.1)

945 (11) 916 (2) 729 (9) 885 (5) 792 (5) 662 (8) 765 (6)

1861 (6) 2590 (7) 3475 (6) 4267 (6) 4929 (6) 5694 (5)

5694 973 PB

6 GERBIESENBACH Kira 14.23 1.72 13.90 25.27 5.72 31.27 2:29.08

(+2.7) (+0.4) (-1.2)

946 (10) 879 (5) 787 (3) 862 (7) 765 (7) 501 (12) 704 (8)

1825 (8) 2612 (6) 3474 (7) 4239 (7) 4740 (7) 5444 (6)

5444 1223

7 FINRAUTELIN Jessica 14.20 1.60 11.98 25.66 5.19 42.21 2:17.37

(+2.7) (-0.1) (-1.4)

950 (9) 736 (11) 660 (11) 827 (9) 612 (13) 710 (4) 860 (1)

1686 (12) 2346 (12) 3173 (12) 3785 (12) 4495 (11) 5355 (7)

5355 1312 SB

8 BELde PAUW Yoika 14.78 1.69 13.62 26.64 5.33 41.62 2:28.45

(+2.7) (-0.1) (-0.7)

871 (13) 842 (7) 769 (6) 742 (12) 651 (12) 698 (5) 712 (7)

1713 (11) 2482 (9) 3224 (11) 3875 (11) 4573 (10) 5285 (8)

5285 1382 PB

9 FRAFLEURY Lea 14.00 1.60 13.55 25.97 5.76 33.31 2:37.53

(+2.7) (-0.1) (+1.6)

978 (7) 736 (11) 764 (8) 800 (11) 777 (6) 539 (11) 602 (9)

1714 (10) 2478 (10) 3278 (9) 4055 (9) 4594 (9) 5196 (9)

5196 1471
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Rg
Name
Verein

Nat Jg. 100H HJ SP 200m LJ JT 800m Gesamt Diff. (Pkt.)

GEROESER Jennifer 14.02 1.75 13.56 25.73 5.87 39.96 n.a.

(+2.0) (+0.4) (+1.2)

976 (8) 916 (2) 765 (7) 821 (10) 810 (4) 667 (7)

1892 (5) 2657 (5) 3478 (5) 4288 (5) 4955 (5)

aufg.

FRAFORAFO Anouk 14.50 1.51 10.96 26.78 5.46 35.26 n.a.

(+2.7) (-0.1) (-1.0)

909 (12) 632 (13) 592 (12) 730 (13) 688 (11) 577 (10)

1541 (13) 2133 (13) 2863 (13) 3551 (13) 4128 (12)

aufg.

AUTSTRAMETZ Karin 13.99 1.63 12.13 25.42 5.69 o.g.V. n.a.

(+2.0) (+0.4) (-0.1)

980 (6) 771 (9) 670 (10) 849 (8) 756 (8) 0

1751 (9) 2421 (11) 3270 (10) 4026 (10) 4026 (13)

aufg.

GERHAMANN Sophie 13.78 1.75 10.52 25.18 5.58 35.81 n.a.

(+2.0) (+0.4) (-0.5)

1010 (5) 916 (2) 564 (13) 870 (6) 723 (9) 587 (9)

1926 (3) 2490 (8) 3360 (8) 4083 (8) 4670 (8)

aufg.

Legende
aufg. aufgegeben n.a. nicht angetreten PB Persönliche Bestleistung SB Saisonbestleistung
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ZEITNAHME, WEITENMESSUNG & 
ERGEBNISDIENST

ZehnkampfZehnkampf

100m 24. Juni 2017 / 10:15

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 FREIMUTH Rico SV Halle GER 88 5 98910.44
2 KAZMIREK Kai LG Rhein/Wied GER 91 3 89410.85
3 FELIX Kurt GRN 88 4 88110.91
4 BECKERS Nico Aachener TG GER 94 1 87810.92
5 PRETORIUS Fredriech RSA 95 6 87010.96
6 ABELE Arthur SSV Ulm 1846 GER 86 7 86710.97
7 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland GER 91 3 YC R 162.5c85611.02
8 HEPPERLE Felix LG Neckar/Enz GER 89 5 85011.05
9 GILDE Maximilian VfL Eintracht Hannover GER 90 5 845 PB11.07
10 ROLNIN Basile FRA 94 4 83611.11
11 SUAREZ Leonel CUB 87 2 83011.14
12 GEFFROUAIS Florian FRA 88 6 827 SB11.15
13 van der PLAETSEN Thomas BEL 90 4 78411.35
14 GÍSLASON Andri Fannar ISL 90 2 78011.37
15 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 3 778 PB11.38
16 AUZEIL Bastien FRA 89 2 77111.41
17 BERTHENET Damien FRA 96 6 765 SB11.44

Zehnkampf

100m - 1. Lauf 24. Juni 2017 / 10:15 Wind: +1.8 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 GILDE Maximilian VfL Eintracht Hannover GER 90 5 0.141 845 PB11.07
2 ROLNIN Basile FRA 94 4 0.133 83611.11
3 GÍSLASON Andri Fannar ISL 90 2 0.137 78011.37
4 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 3 0.161 778 PB11.38
5 BERTHENET Damien FRA 96 6 0.135 765 SB11.44

Zehnkampf

100m - 2. Lauf 24. Juni 2017 / 10:20 Wind: +1.7 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland GER 91 3 0.132 YC R 162.5c85611.02
2 HEPPERLE Felix LG Neckar/Enz GER 89 5 0.168 85011.05
3 SUAREZ Leonel CUB 87 2 0.134 F1 83011.14
4 GEFFROUAIS Florian FRA 88 6 0.150 827 SB11.15
5 van der PLAETSEN Thomas BEL 90 4 0.144 78411.35
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ZehnkampfZehnkampf

100m - 3. Lauf 24. Juni 2017 / 10:25 Wind: +3.3 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 FREIMUTH Rico SV Halle GER 88 5 0.159 98910.44
2 KAZMIREK Kai LG Rhein/Wied GER 91 3 0.149 89410.85
3 FELIX Kurt GRN 88 4 0.145 88110.91
4 BECKERS Nico Aachener TG GER 94 1 0.187 87810.92
5 PRETORIUS Fredriech RSA 95 6 0.105 87010.96
6 ABELE Arthur SSV Ulm 1846 GER 86 7 0.138 86710.97
7 AUZEIL Bastien FRA 89 2 0.149 77111.41

Zehnkampf

Weitsprung 24. Juni 2017 / 11:25

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 FELIX Kurt GRN 88 16 980 SB7.68
2 FREIMUTH Rico SV Halle GER 88 13 960 PB7.60
3 KAZMIREK Kai LG Rhein/Wied GER 91 15 9357.50
4 PRETORIUS Fredriech RSA 95 11 925 PB7.46
5 ROLNIN Basile FRA 94 5 898 PB7.35
6 van der PLAETSEN Thomas BEL 90 17 8717.24
7 BECKERS Nico Aachener TG GER 94 4 8697.23
8 ABELE Arthur SSV Ulm 1846 GER 86 14 8627.20
9 GILDE Maximilian VfL Eintracht Hannover GER 90 12 8547.17
10 HEPPERLE Felix LG Neckar/Enz GER 89 8 8337.08
11 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland GER 91 6 7976.93
12 AUZEIL Bastien FRA 89 10 783 SB6.87
13 GEFFROUAIS Florian FRA 88 7 7716.82
14 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 2 7326.65
15 BERTHENET Damien FRA 96 3 6646.35
16 GÍSLASON Andri Fannar ISL 90 1 6176.14
17 SUAREZ Leonel CUB 87 9 4795.49

 

1 2 3

1 FELIX K 7.46 x 7.68(-0.8) (-0.3) (-0.8)
2 FREIMUTH R 7.34 7.60 -(+1.1) (+1.5)
3 KAZMIREK K 7.50 x 7.07(+2.3) (+1.1) (+0.4)
4 PRETORIUS F 7.17 7.46 -(+0.7) (+0.6)
5 ROLNIN B 7.35 7.25 6.92(+0.3) (+0.2) (+1.1)
6 van der PLAETSEN T 7.24 7.18 x(+0.9) (+0.6) (-1.5)
7 BECKERS N 7.16 7.14 7.23(+1.4) (+0.3) (-0.5)
8 ABELE A 7.09 7.20 x(-0.2) (+0.8) (-1.0)
9 GILDE M x 7.11 7.17(+1.5) (+0.8) (+0.1)
10 HEPPERLE F x 7.08 7.04(+1.9) (-0.7) (-0.5)
11 SCHERFOSE P 6.69 6.70 6.93(-2.0) (+1.4) (-1.0)
12 AUZEIL B 6.85 6.85 6.87(-1.5) (-1.4) (+0.8)
13 GEFFROUAIS F 6.62 x 6.82(-1.7) (+0.9) (-1.3)
14 KRUSE N 6.65 6.63 6.64(+1.0) (+0.2) (-1.7)
15 BERTHENET D 6.08 6.35 6.27(+1.3) (+2.3) (+1.4)
16 GÍSLASON AF x 6.14 6.01(+1.7) (+3.8) (+0.6)
17 SUAREZ L 5.49 r(-0.9)
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ZehnkampfZehnkampf

Kugelstoßen 24. Juni 2017 / 13:30

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 FELIX Kurt GRN 88 13 809 PB15.31
2 ABELE Arthur SSV Ulm 1846 GER 86 15 78414.90
3 FREIMUTH Rico SV Halle GER 88 14 78214.87
4 GEFFROUAIS Florian FRA 88 16 77214.71
5 KAZMIREK Kai LG Rhein/Wied GER 91 12 767 SB14.63
6 AUZEIL Bastien FRA 89 17 76714.63
7 BECKERS Nico Aachener TG GER 94 7 749 PB14.33
8 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland GER 91 11 72914.01
9 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 3 704 PB13.60
10 ROLNIN Basile FRA 94 10 68713.32
11 PRETORIUS Fredriech RSA 95 6 66012.88
12 GILDE Maximilian VfL Eintracht Hannover GER 90 5 65112.74
13 HEPPERLE Felix LG Neckar/Enz GER 89 2 64012.55
14 BERTHENET Damien FRA 96 4 61912.20
15 GÍSLASON Andri Fannar ISL 90 1 57811.53

van der PLAETSEN Thomas BEL 90 8 0o.g.V.
SUAREZ Leonel CUB 87 9 n.a.

 

1 2 3

1 FELIX K 15.27 15.31 x
2 ABELE A 14.77 14.89 14.90
3 FREIMUTH R 13.15 14.87 14.72
4 GEFFROUAIS F 14.71 x x
5 KAZMIREK K 14.63 x 14.21
6 AUZEIL B 14.63 x x
7 BECKERS N 14.13 13.89 14.33
8 SCHERFOSE P 13.35 13.45 14.01
9 KRUSE N 13.38 13.24 13.60
10 ROLNIN B 13.21 13.32 13.25
11 PRETORIUS F 12.64 12.88 12.14
12 GILDE M x 12.74 x
13 HEPPERLE F 11.89 12.51 12.55
14 BERTHENET D 11.92 12.20 12.16
15 GÍSLASON AF 11.53 x 10.96

van der PLAETSEN T x x x
SUAREZ L
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ZehnkampfZehnkampf

Hochsprung 24. Juni 2017 / 15:10

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 FELIX Kurt GRN 88 7 8682.07
2 KAZMIREK Kai LG Rhein/Wied GER 91 8 868 SB2.07
3 BECKERS Nico Aachener TG GER 94 6 8402.04
4 ROLNIN Basile FRA 94 2 840 =PB2.04
5 FREIMUTH Rico SV Halle GER 88 1 813 PB2.01
6 van der PLAETSEN Thomas BEL 90 9 7581.95
7 AUZEIL Bastien FRA 89 6 7051.89
7 BERTHENET Damien FRA 96 4 7051.89
9 GEFFROUAIS Florian FRA 88 5 705 =SB1.89
10 ABELE Arthur SSV Ulm 1846 GER 86 3 6791.86
10 HEPPERLE Felix LG Neckar/Enz GER 89 8 6791.86
12 PRETORIUS Fredriech RSA 95 3 6791.86
13 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland GER 91 4 679 =SB1.86
14 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 2 6791.86
15 GÍSLASON Andri Fannar ISL 90 1 627 PB1.80
16 GILDE Maximilian VfL Eintracht Hannover GER 90 7 5521.71

SUAREZ Leonel CUB 87 5 n.a.
 

1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07 2.10

1 FELIX K - - - - - - - - o - xo xo o xxx
2 KAZMIREK K - - - - - - - o o - o xo xxo xxr
3 BECKERS N - - - - - o o o o o o o xxx
4 ROLNIN B - - - - - o - o - o xo o xxx
5 FREIMUTH R - - - - - o o o xo xo o r
6 van der PLAETSEN T - - - - - - - o xo xxx
7 AUZEIL B - - - - - - xo - xxx
7 BERTHENET D - - - - - - xo - xxx
9 GEFFROUAIS F - - - xxo xxo o xxo xxx
10 ABELE A - - - - - o - xxx
10 HEPPERLE F - - - o - o xxx
12 PRETORIUS F - - - xo - o xxx
13 SCHERFOSE P - - - o xxo xo xxx
14 KRUSE N - - - o o xxo xxx
15 GÍSLASON AF o o o xxo xxx
16 GILDE M o - - xxx

SUAREZ L

Zehnkampf

Hochsprung - Gruppe A 24. Juni 2017 / 15:10

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 FELIX Kurt GRN 88 7 8682.07
2 KAZMIREK Kai LG Rhein/Wied GER 91 8 868 SB2.07
3 ROLNIN Basile FRA 94 2 840 =PB2.04
4 FREIMUTH Rico SV Halle GER 88 1 813 PB2.01
5 van der PLAETSEN Thomas BEL 90 9 7581.95
6 AUZEIL Bastien FRA 89 6 7051.89
6 BERTHENET Damien FRA 96 4 7051.89
8 ABELE Arthur SSV Ulm 1846 GER 86 3 6791.86

SUAREZ Leonel CUB 87 5 n.a.
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Hochsprung - Gruppe A (cont.)
Hochsprung - Gruppe A 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07 2.10

1 FELIX K - - - - - - - - o - xo xo o xxx
2 KAZMIREK K - - - - - - - o o - o xo xxo xxr
3 ROLNIN B - - - - - o - o - o xo o xxx
4 FREIMUTH R - - - - - o o o xo xo o r
5 van der PLAETSEN T - - - - - - - o xo xxx
6 AUZEIL B - - - - - - xo - xxx
6 BERTHENET D - - - - - - xo - xxx
8 ABELE A - - - - - o - xxx

SUAREZ L

ZehnkampfZehnkampf

Hochsprung - Gruppe B 24. Juni 2017 / 15:10

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 BECKERS Nico Aachener TG GER 94 6 8402.04
2 GEFFROUAIS Florian FRA 88 5 705 =SB1.89
3 HEPPERLE Felix LG Neckar/Enz GER 89 8 6791.86
4 PRETORIUS Fredriech RSA 95 3 6791.86
5 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland GER 91 4 679 =SB1.86
6 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 2 6791.86
7 GÍSLASON Andri Fannar ISL 90 1 627 PB1.80
8 GILDE Maximilian VfL Eintracht Hannover GER 90 7 5521.71

 

1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07

1 BECKERS N - - - - - o o o o o o o xxx
2 GEFFROUAIS F - - - xxo xxo o xxo xxx
3 HEPPERLE F - - - o - o xxx
4 PRETORIUS F - - - xo - o xxx
5 SCHERFOSE P - - - o xxo xo xxx
6 KRUSE N - - - o o xxo xxx
7 GÍSLASON AF o o o xxo xxx
8 GILDE M o - - xxx

Zehnkampf

400m 24. Juni 2017 / 17:00

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 KAZMIREK Kai LG Rhein/Wied GER 91 4 93847.40
2 HEPPERLE Felix LG Neckar/Enz GER 89 5 883 PB48.55
3 FELIX Kurt GRN 88 4 87748.67
4 FREIMUTH Rico SV Halle GER 88 3 873 SB48.76
5 BECKERS Nico Aachener TG GER 94 6 86448.94
6 ROLNIN Basile FRA 94 4 814 PB50.02
7 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland GER 91 5 77350.91
8 PRETORIUS Fredriech RSA 95 2 76451.12
9 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 3 74451.56
10 GÍSLASON Andri Fannar ISL 90 2 736 PB51.74

BERTHENET Damien FRA 96 6 0aufg.
GILDE Maximilian VfL Eintracht Hannover GER 90 1 0aufg.
van der PLAETSEN Thomas BEL 90 3 0aufg.
GEFFROUAIS Florian FRA 88 5 R 163.3a0disq
ABELE Arthur SSV Ulm 1846 GER 86 6 n.a.
AUZEIL Bastien FRA 89 2 n.a.
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ZehnkampfZehnkampf

400m - 1. Lauf 24. Juni 2017 / 17:00

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 ROLNIN Basile FRA 94 4 0.143 814 PB50.02
2 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland GER 91 5 0.132 77350.91
3 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 3 0.134 74451.56
4 GÍSLASON Andri Fannar ISL 90 2 0.146 736 PB51.74

BERTHENET Damien FRA 96 6 0.250 0aufg.
GILDE Maximilian VfL Eintracht Hannover GER 90 1 0aufg.

Zehnkampf

400m - 2. Lauf 24. Juni 2017 / 17:06

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 HEPPERLE Felix LG Neckar/Enz GER 89 5 0.154 883 PB48.55
2 FELIX Kurt GRN 88 4 0.158 87748.67
3 BECKERS Nico Aachener TG GER 94 6 0.149 86448.94
4 PRETORIUS Fredriech RSA 95 2 0.130 76451.12

van der PLAETSEN Thomas BEL 90 3 0.208 0aufg.

Zehnkampf

400m - 3. Lauf 24. Juni 2017 / 17:12

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 KAZMIREK Kai LG Rhein/Wied GER 91 4 0.142 93847.40
2 FREIMUTH Rico SV Halle GER 88 3 0.178 873 SB48.76

GEFFROUAIS Florian FRA 88 5 0.173 R 163.3a0disq
ABELE Arthur SSV Ulm 1846 GER 86 6 n.a.
AUZEIL Bastien FRA 89 2 n.a.

Zehnkampf

110m Hürden 25. Juni 2017 / 10:00

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 FREIMUTH Rico SV Halle GER 88 3 99113.87
2 ROLNIN Basile FRA 94 5 90214.57
3 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland GER 91 6 899 SB14.60
4 KAZMIREK Kai LG Rhein/Wied GER 91 5 89614.62
5 PRETORIUS Fredriech RSA 95 4 89414.64
6 FELIX Kurt GRN 88 2 85914.92
7 HEPPERLE Felix LG Neckar/Enz GER 89 3 81215.31
8 GEFFROUAIS Florian FRA 88 6 80415.38
9 BECKERS Nico Aachener TG GER 94 4 79115.49
10 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 1 77215.66
11 GÍSLASON Andri Fannar ISL 90 7 75115.84

BERTHENET Damien FRA 96 2 0aufg.
GILDE Maximilian VfL Eintracht Hannover GER 90 8 0aufg.
van der PLAETSEN Thomas BEL 90 1 0aufg.
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ZehnkampfZehnkampf

110m Hürden - 1. Lauf 25. Juni 2017 / 10:00 Wind: +0.7 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 ROLNIN Basile FRA 94 5 0.140 90214.57
2 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland GER 91 6 0.149 899 SB14.60
3 HEPPERLE Felix LG Neckar/Enz GER 89 3 0.142 81215.31
4 BECKERS Nico Aachener TG GER 94 4 0.206 79115.49
5 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 1 0.192 77215.66
6 GÍSLASON Andri Fannar ISL 90 7 0.145 75115.84

BERTHENET Damien FRA 96 2 0.145 0aufg.
GILDE Maximilian VfL Eintracht Hannover GER 90 8 0aufg.

Zehnkampf

110m Hürden - 2. Lauf 25. Juni 2017 / 10:06 Wind: +0.7 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 FREIMUTH Rico SV Halle GER 88 3 0.128 99113.87
2 KAZMIREK Kai LG Rhein/Wied GER 91 5 0.130 89614.62
3 PRETORIUS Fredriech RSA 95 4 0.106 89414.64
4 FELIX Kurt GRN 88 2 0.100 85914.92
5 GEFFROUAIS Florian FRA 88 6 0.167 80415.38

van der PLAETSEN Thomas BEL 90 1 0.206 0aufg.

Zehnkampf

Diskus 25. Juni 2017 / 11:00

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 FREIMUTH Rico SV Halle GER 88 14 903 PB51.56
2 FELIX Kurt GRN 88 13 88350.59
3 ROLNIN Basile FRA 94 12 84948.98
4 KAZMIREK Kai LG Rhein/Wied GER 91 10 771 SB45.19
5 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland GER 91 8 717 SB42.57
6 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 6 711 PB42.27
7 PRETORIUS Fredriech RSA 95 7 708 SB42.11
8 GILDE Maximilian VfL Eintracht Hannover GER 90 4 702 PB41.82
9 van der PLAETSEN Thomas BEL 90 9 68541.01
10 GEFFROUAIS Florian FRA 88 11 67340.40
11 HEPPERLE Felix LG Neckar/Enz GER 89 3 66940.24
12 BERTHENET Damien FRA 96 1 66039.76
13 BECKERS Nico Aachener TG GER 94 5 64839.17
14 GÍSLASON Andri Fannar ISL 90 2 481 SB30.85
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Diskus (cont.)
Diskus 1 2 3

1 FREIMUTH R 51.56 r
2 FELIX K 48.57 50.59 48.09
3 ROLNIN B 48.41 48.98 46.23
4 KAZMIREK K 42.04 45.19 r
5 SCHERFOSE P 41.71 x 42.57
6 KRUSE N x 42.27 42.07
7 PRETORIUS F 42.11 x x
8 GILDE M x 40.08 41.82
9 van der PLAETSEN T 41.01 x x
10 GEFFROUAIS F x x 40.40
11 HEPPERLE F x 40.24 37.29
12 BERTHENET D 39.02 39.76 x
13 BECKERS N 37.34 39.17 38.85
14 GÍSLASON AF 30.85 x x

ZehnkampfZehnkampf

Stabhoch 25. Juni 2017 / 13:00

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 KAZMIREK Kai LG Rhein/Wied GER 91 5 972 =PB5.20
2 HEPPERLE Felix LG Neckar/Enz GER 89 6 941 SB5.10
3 FREIMUTH Rico SV Halle GER 88 2 880 =PB4.90
4 ROLNIN Basile FRA 94 1 8494.80
5 GEFFROUAIS Florian FRA 88 4 8194.70
6 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland GER 91 3 7904.60
7 PRETORIUS Fredriech RSA 95 6 7904.60
8 FELIX Kurt GRN 88 5 7604.50
9 BERTHENET Damien FRA 96 7 7024.30
10 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 3 673 PB4.20
11 BECKERS Nico Aachener TG GER 94 2 673 PB4.20
11 GÍSLASON Andri Fannar ISL 90 1 673 PB4.20

GILDE Maximilian VfL Eintracht Hannover GER 90 4 0o.g.V.
van der PLAETSEN Thomas BEL 90 7 n.a.

 

3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20 5.30

1 KAZMIREK K - - - - - - - - - - - - o - xo o o xr
2 HEPPERLE F - - - - - - - - - - xo - xo - xxo xxo xxx
3 FREIMUTH R - - - - - - - - - - o o o o xxx
4 ROLNIN B - - - - - - - - - - o - xo - xxx
5 GEFFROUAIS F - - - - - - - - - o - xo - xxx
6 SCHERFOSE P - - - - - - - - - - o - xxx
7 PRETORIUS F - - - - - - xo - o - xo xxx
8 FELIX K - - - - - - - o o xxo xxx
9 BERTHENET D - - - o - o - xo - xxx
10 KRUSE N - - - xo o o o xxx
11 BECKERS N - - o - o o xo xxx
11 GÍSLASON AF - - - - o o xo xxx

GILDE M - - xr
van der PLAETSEN T
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ZehnkampfZehnkampf

Stabhoch - Gruppe A 25. Juni 2017 / 13:00

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 KAZMIREK Kai LG Rhein/Wied GER 91 5 972 =PB5.20
2 HEPPERLE Felix LG Neckar/Enz GER 89 6 941 SB5.10
3 FREIMUTH Rico SV Halle GER 88 2 880 =PB4.90
4 ROLNIN Basile FRA 94 1 8494.80
5 GEFFROUAIS Florian FRA 88 4 8194.70
6 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland GER 91 3 7904.60

van der PLAETSEN Thomas BEL 90 7 n.a.
 

3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20 5.30

1 KAZMIREK K - - - - - - - - - - - - o - xo o o xr
2 HEPPERLE F - - - - - - - - - - xo - xo - xxo xxo xxx
3 FREIMUTH R - - - - - - - - - - o o o o xxx
4 ROLNIN B - - - - - - - - - - o - xo - xxx
5 GEFFROUAIS F - - - - - - - - - o - xo - xxx
6 SCHERFOSE P - - - - - - - - - - o - xxx

van der PLAETSEN T

Zehnkampf

Stabhoch - Gruppe B 25. Juni 2017 / 13:00

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 PRETORIUS Fredriech RSA 95 6 7904.60
2 FELIX Kurt GRN 88 5 7604.50
3 BERTHENET Damien FRA 96 7 7024.30
4 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 3 673 PB4.20
5 BECKERS Nico Aachener TG GER 94 2 673 PB4.20
5 GÍSLASON Andri Fannar ISL 90 1 673 PB4.20

GILDE Maximilian VfL Eintracht Hannover GER 90 4 0o.g.V.
 

3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70

1 PRETORIUS F - - - - - - xo - o - xo xxx
2 FELIX K - - - - - - - o o xxo xxx
3 BERTHENET D - - - o - o - xo - xxx
4 KRUSE N - - - xo o o o xxx
5 BECKERS N - - o - o o xo xxx
5 GÍSLASON AF - - - - o o xo xxx

GILDE M - - xr
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ZehnkampfZehnkampf

Speerwurf 25. Juni 2017 / 15:30

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 FELIX Kurt GRN 88 13 932 CB72.80
2 GILDE Maximilian VfL Eintracht Hannover GER 90 9 80964.73
3 FREIMUTH Rico SV Halle GER 88 12 773 SB62.33
4 KAZMIREK Kai LG Rhein/Wied GER 91 11 74660.52
5 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 5 696 PB57.18
6 ROLNIN Basile FRA 94 7 67155.57
7 PRETORIUS Fredriech RSA 95 6 66455.10
8 BERTHENET Damien FRA 96 2 61952.04
9 GEFFROUAIS Florian FRA 88 10 61751.91
10 HEPPERLE Felix LG Neckar/Enz GER 89 4 56848.62
11 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland GER 91 8 56548.42
12 GÍSLASON Andri Fannar ISL 90 3 55747.87
13 BECKERS Nico Aachener TG GER 94 1 53346.26

 

1 2 3

1 FELIX K 72.80 69.46 69.59
2 GILDE M 64.73 62.16 -
3 FREIMUTH R 62.33 61.05 61.19
4 KAZMIREK K 60.52 55.19 57.51
5 KRUSE N 57.18 50.74 56.38
6 ROLNIN B 55.57 x x
7 PRETORIUS F 51.06 x 55.10
8 BERTHENET D 50.44 x 52.04
9 GEFFROUAIS F 51.73 51.91 50.98
10 HEPPERLE F 48.62 47.15 44.54
11 SCHERFOSE P 48.42 x 47.88
12 GÍSLASON AF 36.95 43.16 47.87
13 BECKERS N 46.26 43.56 45.78

Zehnkampf

1500m 25. Juni 2017 / 17:00

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 9 7594:27.89
2 GEFFROUAIS Florian FRA 88 10 7484:29.48
3 HEPPERLE Felix LG Neckar/Enz GER 89 6 7354:31.43
4 FREIMUTH Rico SV Halle GER 88 1 699 SB4:37.04
5 ROLNIN Basile FRA 94 4 695 PB4:37.63
6 KAZMIREK Kai LG Rhein/Wied GER 91 3 6914:38.24
7 FELIX Kurt GRN 88 2 6604:43.21
8 BECKERS Nico Aachener TG GER 94 7 6424:46.14
9 PRETORIUS Fredriech RSA 95 5 6344:47.42
10 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland GER 91 8 5604:59.95

BERTHENET Damien FRA 96 12 0aufg.
GÍSLASON Andri Fannar ISL 90 11 0aufg.
GILDE Maximilian VfL Eintracht Hannover GER 90 13 n.a.

 

Zwischenzeiten: 400m 1:12.00 FREIMUTH Rico (GER)
800m 2:28.53 GEFFROUAIS Florian (FRA)
1200m 3:40.07 GEFFROUAIS Florian (FRA)

Legende

=PB eingestellte Persönliche Bestleistung =SB eingestellte Saisonbestleistung CB Meetingrekord
PB Persönliche Bestleistung SB Saisonbestleistung
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ZEITNAHME, WEITENMESSUNG & 
ERGEBNISDIENST

SiebenkampfSiebenkampf

100m Hürden 24. Juni 2017 / 11:00

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 VISSER Nadine NED 95 4 1135 CB12.93
2 SCHÄFER Carolin LG Eintracht Frankfurt GER 91 3 1114 PB13.07
3 MAIWALD Anna TSV Bayer Leverkusen GER 90 2 1060 PB13.43
4 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 5 1059 PB13.44
5 HAMANN Sophie TuS Metzingen GER 96 8 101013.78
6 STRAMETZ Karin AUT 98 7 98013.99
7 FLEURY Lea FRA 96 2 97814.00
8 OESER Jennifer TSV Bayer 04 Leverkusen GER 83 6 976 SB14.02
9 RAUTELIN Jessica FIN 97 5 95014.20

10 BIESENBACH Kira TSV Bayer Leverkusen GER 92 3 94614.23
11 GRIMM Vanessa LG Reinhardswald GER 6 94514.24
12 FORAFO Anouk FRA 85 4 90914.50
13 de PAUW Yoika BEL 95 7 87114.78

Siebenkampf

100m Hürden - 1. Lauf 24. Juni 2017 / 11:00 Wind: +2.7 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 FLEURY Lea FRA 96 2 0.136 97814.00
2 RAUTELIN Jessica FIN 97 5 0.139 95014.20
3 BIESENBACH Kira TSV Bayer Leverkusen GER 92 3 0.141 94614.23
4 GRIMM Vanessa LG Reinhardswald GER 6 0.163 94514.24
5 FORAFO Anouk FRA 85 4 0.161 90914.50
6 de PAUW Yoika BEL 95 7 0.197 87114.78

Siebenkampf

100m Hürden - 2. Lauf 24. Juni 2017 / 11:06 Wind: +2.0 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 VISSER Nadine NED 95 4 0.144 1135 CB12.93
2 SCHÄFER Carolin LG Eintracht Frankfurt GER 91 3 0.114 1114 PB13.07
3 MAIWALD Anna TSV Bayer Leverkusen GER 90 2 0.139 1060 PB13.43
4 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 5 0.152 1059 PB13.44
5 HAMANN Sophie TuS Metzingen GER 96 8 0.150 101013.78
6 STRAMETZ Karin AUT 98 7 0.119 98013.99
7 OESER Jennifer TSV Bayer 04 Leverkusen GER 83 6 0.141 976 SB14.02
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SiebenkampfSiebenkampf

Hochsprung 24. Juni 2017 / 12:15

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 SCHÄFER Carolin LG Eintracht Frankfurt GER 91 6 10291.84
2 HAMANN Sophie TuS Metzingen GER 96 3 9161.75
3 OESER Jennifer TSV Bayer 04 Leverkusen GER 83 4 916 SB1.75
4 GRIMM Vanessa LG Reinhardswald GER 1 916 PB1.75
5 BIESENBACH Kira TSV Bayer Leverkusen GER 92 5 879 SB1.72
5 VISSER Nadine NED 95 5 8791.72
7 de PAUW Yoika BEL 95 1 842 SB1.69
8 MAIWALD Anna TSV Bayer Leverkusen GER 90 7 842 SB1.69
9 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 2 7711.63

10 STRAMETZ Karin AUT 98 2 7711.63
11 FLEURY Lea FRA 96 3 7361.60
12 RAUTELIN Jessica FIN 97 4 7361.60
13 FORAFO Anouk FRA 85 6 6321.51

 

1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87

1 SCHÄFER C - - - - - - - o o o o xo xr
2 HAMANN S - - - - - o o o o xxx

3 OESER J - - - - o o xo xxo o xxx

4 GRIMM V - - - o o o xo xxo xo xxx

5 BIESENBACH K - - xo o xo o xo xo xxx

5 VISSER N - - - - o xo xxo xo xxx
7 de PAUW Y - - o o xxo o o xxx

8 MAIWALD A - o o xo o o xxo xxx

9 ARNDT M - xo o xo o xxx

10 STRAMETZ K - - o xo xo xxx
11 FLEURY L - - o o xxx

12 RAUTELIN J - o o xo xxx

13 FORAFO A o xxx

Siebenkampf

Hochsprung - Gruppe A 24. Juni 2017 / 12:15

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 SCHÄFER Carolin LG Eintracht Frankfurt GER 91 6 10291.84
2 HAMANN Sophie TuS Metzingen GER 96 3 9161.75
3 OESER Jennifer TSV Bayer 04 Leverkusen GER 83 4 916 SB1.75
4 GRIMM Vanessa LG Reinhardswald GER 1 916 PB1.75
5 VISSER Nadine NED 95 5 8791.72
6 STRAMETZ Karin AUT 98 2 7711.63

 

1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87

1 SCHÄFER C - - - - - - - o o o o xo xr
2 HAMANN S - - - - - o o o o xxx

3 OESER J - - - - o o xo xxo o xxx

4 GRIMM V - - - o o o xo xxo xo xxx

5 VISSER N - - - - o xo xxo xo xxx

6 STRAMETZ K - - o xo xo xxx
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SiebenkampfSiebenkampf

Hochsprung - Gruppe B 24. Juni 2017 / 12:15

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 BIESENBACH Kira TSV Bayer Leverkusen GER 92 5 879 SB1.72
2 de PAUW Yoika BEL 95 1 842 SB1.69
3 MAIWALD Anna TSV Bayer Leverkusen GER 90 7 842 SB1.69
4 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 2 7711.63
5 FLEURY Lea FRA 96 3 7361.60
6 RAUTELIN Jessica FIN 97 4 7361.60
7 FORAFO Anouk FRA 85 6 6321.51

 

1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75

1 BIESENBACH K - - xo o xo o xo xo xxx

2 de PAUW Y - - o o xxo o o xxx

3 MAIWALD A - o o xo o o xxo xxx

4 ARNDT M - xo o xo o xxx
5 FLEURY L - - o o xxx

6 RAUTELIN J - o o xo xxx

7 FORAFO A o xxx

Siebenkampf

Kugelstoßen 24. Juni 2017 / 15:00

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 13 84414.75
2 MAIWALD Anna TSV Bayer Leverkusen GER 90 8 796 SB14.03
3 BIESENBACH Kira TSV Bayer Leverkusen GER 92 7 787 SB13.90
4 SCHÄFER Carolin LG Eintracht Frankfurt GER 91 12 78313.84
5 VISSER Nadine NED 95 9 770 =PB13.64
6 de PAUW Yoika BEL 95 11 769 SB13.62
7 OESER Jennifer TSV Bayer 04 Leverkusen GER 83 10 765 SB13.56
8 FLEURY Lea FRA 96 6 764 PB13.55
9 GRIMM Vanessa LG Reinhardswald GER 4 729 PB13.02

10 STRAMETZ Karin AUT 98 3 670 PB12.13
11 RAUTELIN Jessica FIN 97 5 66011.98
12 FORAFO Anouk FRA 85 2 592 SB10.96
13 HAMANN Sophie TuS Metzingen GER 96 1 56410.52

 

1 2 3

1 ARNDT M 14.75 14.42 x

2 MAIWALD A 13.82 x 14.03

3 BIESENBACH K 13.64 x 13.90

4 SCHÄFER C 12.63 13.84 x

5 VISSER N 12.55 x 13.64
6 de PAUW Y 13.25 x 13.62

7 OESER J 13.56 13.16 x

8 FLEURY L 13.53 13.55 13.28

9 GRIMM V 12.92 13.02 12.85

10 STRAMETZ K 10.96 11.52 12.13
11 RAUTELIN J 11.98 11.77 11.87

12 FORAFO A 10.96 x 10.82

13 HAMANN S 10.52 10.41 10.15
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SiebenkampfSiebenkampf

200m 24. Juni 2017 / 16:30

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 SCHÄFER Carolin LG Eintracht Frankfurt GER 91 4 1052 CB23.27
2 VISSER Nadine NED 95 5 100323.77
3 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 3 991 PB23.89
4 MAIWALD Anna TSV Bayer Leverkusen GER 90 2 921 SB24.63
5 GRIMM Vanessa LG Reinhardswald GER 5 88525.02
6 HAMANN Sophie TuS Metzingen GER 96 6 87025.18
7 BIESENBACH Kira TSV Bayer Leverkusen GER 92 3 86225.27
8 STRAMETZ Karin AUT 98 2 84925.42
9 RAUTELIN Jessica FIN 97 4 827 SB25.66

10 OESER Jennifer TSV Bayer 04 Leverkusen GER 83 4 82125.73
11 FLEURY Lea FRA 96 3 80025.97
12 de PAUW Yoika BEL 95 2 742 SB26.64
13 FORAFO Anouk FRA 85 5 73026.78

Siebenkampf

200m - 1. Lauf 24. Juni 2017 / 16:30 Wind: -0.1 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 RAUTELIN Jessica FIN 97 4 0.139 827 SB25.66
2 FLEURY Lea FRA 96 3 0.132 80025.97
3 de PAUW Yoika BEL 95 2 0.148 742 SB26.64
4 FORAFO Anouk FRA 85 5 0.137 73026.78

Siebenkampf

200m - 2. Lauf 24. Juni 2017 / 16:35 Wind: +0.4 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 GRIMM Vanessa LG Reinhardswald GER 5 0.174 88525.02
2 HAMANN Sophie TuS Metzingen GER 96 6 0.148 87025.18
3 BIESENBACH Kira TSV Bayer Leverkusen GER 92 3 0.131 86225.27
4 STRAMETZ Karin AUT 98 2 0.143 84925.42
5 OESER Jennifer TSV Bayer 04 Leverkusen GER 83 4 0.142 82125.73

Siebenkampf

200m - 3. Lauf 24. Juni 2017 / 16:40 Wind: +0.3 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 SCHÄFER Carolin LG Eintracht Frankfurt GER 91 4 0.125 1052 CB23.27
2 VISSER Nadine NED 95 5 0.134 100323.77
3 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 3 0.139 991 PB23.89
4 MAIWALD Anna TSV Bayer Leverkusen GER 90 2 0.159 921 SB24.63
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Weitsprung 25. Juni 2017 / 12:00

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 SCHÄFER Carolin LG Eintracht Frankfurt GER 91 13 9656.37
2 VISSER Nadine NED 95 12 8716.07
3 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 8 8536.01
4 OESER Jennifer TSV Bayer 04 Leverkusen GER 83 11 8105.87
5 GRIMM Vanessa LG Reinhardswald GER 2 792 PB5.81
6 FLEURY Lea FRA 96 9 7775.76
7 BIESENBACH Kira TSV Bayer Leverkusen GER 92 4 7655.72
8 STRAMETZ Karin AUT 98 10 7565.69
9 HAMANN Sophie TuS Metzingen GER 96 7 7235.58

10 MAIWALD Anna TSV Bayer Leverkusen GER 90 6 6975.49
11 FORAFO Anouk FRA 85 5 6885.46
12 de PAUW Yoika BEL 95 1 651 SB5.33
13 RAUTELIN Jessica FIN 97 3 6125.19

 

1 2 3

1 SCHÄFER C 6.37 x 4.59(+0.2) (-1.5) (+1.8)
2 VISSER N 6.01 5.85 6.07(+0.9) (0.0) (+0.6)

3 ARNDT M 5.95 x 6.01(+0.8) (-0.6) (-0.4)

4 OESER J 5.87 5.75 x(+1.2) (+0.1) (+0.7)

5 GRIMM V 5.51 5.69 5.81(+2.4) (+1.3) (-2.1)

6 FLEURY L 5.70 5.71 5.76(-1.0) (+2.2) (+1.6)
7 BIESENBACH K x x 5.72(+0.4) (-1.4) (-1.2)

8 STRAMETZ K 5.69 x 3.78(-0.1) (+1.1) (-1.2)

9 HAMANN S 5.58 x 5.54(-0.5) (+0.4) (+1.2)

10 MAIWALD A x 5.19 5.49(-0.1) (-1.7) (-1.5)
11 FORAFO A 5.46 5.42 5.38(-1.0) (-1.5) (-0.8)

12 de PAUW Y 3.84 x 5.33(-0.7) (-0.6) (-0.7)

13 RAUTELIN J x 5.19 x(+0.7) (-1.4) (+0.6)

Siebenkampf

Speerwurf 25. Juni 2017 / 14:00

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 SCHÄFER Carolin LG Eintracht Frankfurt GER 91 13 867 SB50.34
2 MAIWALD Anna TSV Bayer Leverkusen GER 90 12 75444.49
3 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 9 749 PB44.25
4 RAUTELIN Jessica FIN 97 6 710 PB42.21
5 de PAUW Yoika BEL 95 4 698 PB41.62
6 VISSER Nadine NED 95 11 68941.15
7 OESER Jennifer TSV Bayer 04 Leverkusen GER 83 10 66739.96
8 GRIMM Vanessa LG Reinhardswald GER 8 662 SB39.75
9 HAMANN Sophie TuS Metzingen GER 96 1 58735.81

10 FORAFO Anouk FRA 85 7 57735.26
11 FLEURY Lea FRA 96 3 53933.31
12 BIESENBACH Kira TSV Bayer Leverkusen GER 92 2 50131.27

STRAMETZ Karin AUT 98 5 0o.g.V.
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Speerwurf (cont.)
Speerwurf 1 2 3

1 SCHÄFER C 50.34 x -

2 MAIWALD A 44.49 x x
3 ARNDT M 41.61 44.25 x

4 RAUTELIN J 38.96 39.38 42.21

5 de PAUW Y 39.87 41.62 37.42

6 VISSER N 41.15 39.26 40.88
7 OESER J 39.96 39.53 x

8 GRIMM V 39.75 x 38.96

9 HAMANN S 35.81 32.50 33.07

10 FORAFO A 35.26 33.61 33.75

11 FLEURY L 33.31 x 28.77
12 BIESENBACH K 31.27 x x

STRAMETZ K x x x

SiebenkampfSiebenkampf

800m 25. Juni 2017 / 15:45

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 RAUTELIN Jessica FIN 97 1 8602:17.37
2 SCHÄFER Carolin LG Eintracht Frankfurt GER 91 6 8572:17.56
3 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 4 839 SB2:18.87
4 VISSER Nadine NED 95 4 8362:19.09
5 MAIWALD Anna TSV Bayer Leverkusen GER 90 3 8122:20.88
6 GRIMM Vanessa LG Reinhardswald GER 2 7652:24.35
7 de PAUW Yoika BEL 95 5 712 SB2:28.45
8 BIESENBACH Kira TSV Bayer Leverkusen GER 92 2 7042:29.08
9 FLEURY Lea FRA 96 1 6022:37.53

 

Zwischenzeiten: 400m 1:07.71 VISSER Nadine (NED)

600m 1:44.25 SCHÄFER Carolin (GER)

Legende

=PB eingestellte Persönliche Bestleistung CB Meetingrekord PB Persönliche Bestleistung
SB Saisonbestleistung
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